

**Monsalta ApS**

**Lyngsø Alle 3, 2 sal, 2970 Hørsholm**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 17 88 95 08**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2024.

---

**Michael Shalmi**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Monsalta ApS Lyngsø Alle 3, 2 sal 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 17 88 95 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Michael Shalmi Jesper Baagøe Brunkel Lars Laurvig Hugaard Thomas Kromann Svitlana Baba
<b>Direktion</b>	Jesper Baagøe Brunkel
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentarbejde vedrørende performance på store it-systemer samt investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.877.956 kr. mod 8.198.061 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.187.497 kr. mod 2.360.392 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Der forventes ligeledes et positivt resultat for det kommende år.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.877.956</b>	<b>8.198.061</b>
1 Personaleomkostninger	-7.356.298	-5.274.329
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.521.658</b>	<b>2.923.732</b>
Andre finansielle indtægter	3.227	117.322
Øvrige finansielle omkostninger	-2.328	-13.941
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.522.557</b>	<b>3.027.113</b>
Skat af årets resultat	-335.060	-666.721
<b>Årets resultat</b>	<b>1.187.497</b>	<b>2.360.392</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.500.000
Overføres til overført resultat	1.187.497	0
Disponeret fra overført resultat	0	-139.608
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.187.497</b>	<b>2.360.392</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	204.937	63.587
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>204.937</u>	<u>63.587</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>204.937</u></b>	<b><u>63.587</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.986.839	1.850.798
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	3.046.705
Periodeafgrænsningsposter	431.491	338.032
Tilgodehavender i alt	<u>2.418.330</u>	<u>5.235.535</u>
Likvide beholdninger	<u>2.362.810</u>	<u>401.675</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.781.140</u></b>	<b><u>5.637.210</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.986.077</u></b>	<b><u>5.700.797</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.007.960	474.855
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.132.960</u></b>	<b><u>3.099.855</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	343.200	1.007.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.005.207	54.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	31.943	0
Selskabsskat	335.060	662.003
Anden gæld	1.137.707	876.989
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.853.117</u>	<u>2.600.942</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.853.117</u></b>	<b><u>2.600.942</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.986.077</u></b>	<b><u>5.700.797</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	474.855	2.500.000	3.099.855
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.187.497	0	1.187.497
Koncerntilskud	0	345.608	0	345.608
	<u>125.000</u>	<u>2.007.960</u>	<u>0</u>	<u>2.132.960</u>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.413.228	4.416.128
Pensioner	919.781	808.179
Andre omkostninger til social sikring	<u>23.289</u>	<u>50.022</u>
	<u><b>7.356.298</b></u>	<u><b>5.274.329</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>

**2. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

## Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 137 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Sipadan ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.